
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Kynšperk nad Ohří 
Zlatá čp. 52, poštovní přihrádka 10, 357 51 Kynšperk nad Ohří 
Tel.: 352 306 111, Fax: 352 306 598, ISDS: fwdd4za  

 
VÁŠ DOPIS č. j.:   
ZE DNE:  
NAŠE č. j.: VS 16/008/001/2015-27/LOG/502 
VYŘIZUJE: Bc. Pavel Štochl  
TELEFON:  352 306 330, 602 786 638 
FAX:  352 306 204 
E-MAIL:  pstochl@vez.kyn.justice.cz 
 

V Kynšperku nad Ohří dne 03. 09. 2015  
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: 
 

„Kynšperk – Oprava centrálních sprch příslušníků – Budova OVS“ 
(dále jen „výzva“) 

 
(zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve  znění pozdějších předpisů, zadávaná mimo režim zákona). 
 
1/ Identifikační údaje zadavatele: 

Česká republika - Vězeňská služba ČR,  
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
IČO: 00212423 
Místo plnění: Věznice Kynšperk (adresa je uvedena v záhlaví) 

 
2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je provedení opravy centrálních sprch příslušníků a opravy hygienických 
zázemí příslušníků a občanských zaměstnanců v objektu č. 053 – Budova OVS ve Věznici 
Kynšperk nad Ohří. Předmětem opravy je kompletní výměna vodorovných a svislých 
hydroizolací včetně sanace stávajících stavebních konstrukcí, částečná výměna a úprava 
stávajících rozvodů ZTI, kompletní výměna zařizovacích předmětů ZTI, lokální úprava rozvodů 
ÚT vč. výměny těles ÚT, výměna a úprava části stávající VZT včetně souvisejících úprav 
rozvodů NN, výměna vnitřních stavebních výplní (dveří), provedení drobných stavebních úprav 
(obezdění stávajících rozvodů ZTI a TZB) a provedení nových povrchů v souladu s platnými 
technickými požadavky a souvisejícími normami. Stručný přehled prací v dotčených 
místnostech je uveden v technickém popisu stavebních činností zpracovaný vedoucím referátu 
stavebního Bc. Pavlem Štochlem. Podrobný rozsah a postup prací v rámci jednotlivých 
stavebních profesí vč. požadovaných parametrů TZB a zařizovacích předmětů ZTI jsou 
předmětem dokumentace pro VZ na realizaci stavby vypracované projektantem Ing. Jiřím 
Bendou, která je přílohou této výzvy. 

Do předmětu plnění zakázky patří také odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů 
vzniklých při provádění opravy dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 



 2

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a dále doložení příslušných atestů a prohlášení 
o shodě na použité výrobky a materiály. 
 

3/ Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou této 
výzvy a který je pro uchazeče závazný. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem 
vymezené (zvýrazněné) údaje, ostatní údaje není oprávněn měnit. Nabídky, které nebudou tyto 
podmínky respektovat, budou z dalšího hodnocení vyřazeny.  

 
4/ Termín realizace: 

Termín předání dokončeného díla je max. 50 dnů ode dne podepsání smlouvy o dílo oběma 
smluvními stranami. Zadavatel plánuje realizaci zakázky ve IV. Q roku 2015. 

 
5/ Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva a její přílohy, jimiž jsou: 
- technický popis stavebních činností 
- dokumentace pro VZ na realizaci stavby (v rozsahu textové a výkresové dokumentace 

příslušných stavebních profesí včetně výkazu výměr) 
- návrh smlouvy o dílo 
- formulář „Krycí list nabídky“ 
- fotodokumentace 
 
Výzva včetně příloh je zpřístupněna neomezeným dálkovým přístupem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese:  
 

https://ezak.vscr.cz/vz00003391 

 
6/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v jazyce českém a musí obsahovat tyto 
náležitosti: 

a) vyplněný formulář – „Krycí list nabídky“ (dle přílohy), 
b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 7, 
c) popis způsobu provedení zakázky včetně technických a časových údajů, 
d) výpočet nabídkové ceny ve formě oceněného výkazu výměr (položkového rozpočtu), který 

vypracuje uchazeč, 
e) návrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

 
7/ Kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči splňovali kvalifikační předpoklady, což prokáží doložením 
těchto dokladů: 

a) kopie živnostenského oprávnění vztahujícího se k realizaci předmětu zakázky, 
b) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je uchazeč v rejstříku či v jiné 

evidenci zapsán, který nebude starší 90 dnů ke dni podání nabídky,  
c) seznam minimálně tří stavebních zakázek podobného charakteru této veřejné zakázky, 

provedených dodavatelem za poslední max. tři roky, se specifikací druhu prací, místa 
provedení, jejich ceny a s platnými kontaktními údaji na objednatele. 




